corresponent al grup de béns de domini públic, ús públic, vials, amb la descripció registral i 
dades següents: 

Descripció: “URBANA. Parcel·la situada al polígon industrial Can Roqueta, del terme de 
Sabadell, de forma regular. Ocupa una superfície de VINT-I-TRES MIL TRES-CENTS VINT 
METRES QUADRATS (23.320 m²). LIMITA: al Nord, amb finca propietat de Maria Teresa 
Baciana Gisbert i part amb propietat de VIMUSA; al Sud, amb finca de Joan Soley Marcet; a 
l’Oest, en part, amb finca propietat de l’Ajuntament de Sabadell, amb finca propietat de Inobi, 
SA, amb finca propietat de VIMUSA, amb una altra finca d’aprofitament mig propietat de